
ISSN 0239-8478

Płock, dnia 30 grudnia 1985 r. Nr 8Poz. 98-123

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

T R E S 0:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO
Str.

Poz. 98 — Zarządzenie Nr 36/85 Wojewody Płockiego 
z dnia 28 października 1985 r. w sprawie 
ustalenia przeciętnego kosztu wybudowa­
nia domu jednorodzinnego. 2

99 — Zarządzenie Nr 46/85 Wojewody Płockiego 
z dnia 28 grudnia 1985 r. zmieniające za­
rządzenie w sprawie ustalenia miejscowo­
ści stanowiących obszar zabudowany na te­
renie województwa płockiego. 2

UCHWAŁY
RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

100 — Uchwała Nr 22/III/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Iłowie z dnia 13 grudnia 1984 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek na 
fundusz gminny na 1985 rok. 2

101 — Uchwała Nr 32/VII/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Iłowie z dnia 26 września 1985 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty admini­
stracyjnej od sporządzenia testamentu. 3

102 — Uchwała Nr 33/VII/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Iłowie z dnia 26 września 1985 r. 
w sprawie wprowadzenia podatku od po­
siadania psów. 3

103 — Uchwała Nr IH/17/84 Gminnej Rady Naro­
dowej w Łącku z dnia 17 grudnia 1984 r. 
w sprawie funduszu gminnego. 3

104 — Uchwała Nr VI/35/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Łącku z dnia 30 września 1985 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów, 
jego wysokości, zwolnień i terminu płat­
ności podatku oraz sposobie jego poboru. 4

105 — Uchwała Nr 15/III/84 Gminnej Rady Naro­
dowej w Bedlnie z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Bedlno 
na okres perspektywiczny do 2000 roku. 5

106 — Uchwała Nr 17/III/84 Gminnej Rady Naro­
dowej w Bedlnie z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz gminny i zasad jego wydatko­
wania. 5

107 — Uchwała Nr 24/V/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Bedlnie z dnia 26 kwietnia 1985 r. 
w sprawie podziału sołectwa Wojszyce. 6

108 — Uchwała Nr 12/84 Gminnej Rady Naro­
dowej w Staroźrebach z dnia 28 grudnia
1984 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny na rok 1985. 6

109 — Uchwała Nr IV/17/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Sierpcu z dnia 18 stycznia 1985 r. 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na 
fundusz gminny. 6

110 — Uchwała Nr 30/VII/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Sierpcu z dnia 30 września
1985 r. w sprawie ustalenia podatku od
posiadania psów. 7

Str.
111 — Uchwała Nr IV/18/85 Gminnej Rady Na­

rodowej w Zawidzu z dnia 28 stycznia 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek na 
fundusz gminny na 1985 rok i lata na­
stępne. 7

112 — Uchwała Nr 17/85 Gminnej Rady Narodo­
wej w Czerwińsku n. Wisłą z dnia 21 mar­
ca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia fun­
duszu gminnego na 1985 rok. 7

113 — Uchwała Nr IV/21/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Strzelcach z dnia 29 marca 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny i zasad jego wy­
datkowania. 8

114 — Uchwała Nr V/21/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Oporowie z dnia 12 kwietnia 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny. 3

115 — Uchwała Nr V/23/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Dąbrowicach z dnia 26 kwietnia 
1985 r. w sprawie stawek świadczeń na 
fundusz gminny. 9

116 — Uchwała Nr VIII/32/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Dąbrowicach z dnia 7 paździer­
nika 1985 r. w sprawie podatku od posia­
dania psów. 9

117 — Uchwala Nr VIII/33/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Dąbrowicach z dnia 7 paździer­
nika 1985 r. w sprawie stosowania ulg 
w świadczeniach na fundusz gminny. 9

118 — Uchwała Nr VII/21/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Mochowie z dnia 26 czerwca 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów oraz terminu i sposobu jego poboru. 10

119 — Uchwała Nr VII/22/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Mochowie z dnia 26 czerwca 
1985 r. o funduszu gminnym na rok 1985 
i lata następne. io

120 — Uchwała Nr IX/30/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Szczawinie Kościelnym z dnia
31 października 1985 r. w sprawie przenie­
sienia środków w funduszu gminnym 
w 1985 roku. iq

121 — Uchwała Nr IX/33/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Łaniętach z dnia 25 listopada 
1985 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łanięta na okres perspektywiczny 
do roku 2000. u

122 — Uchwała Nr IX/37/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Łaniętach z dnia 25 listopada 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów. u

123 — Uchwała Nr 36/IX/85 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Sierpcu z dnia 29 listopada 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów 12



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 98, 99,100

Poz. 98
ZARZĄDZENIE Nr 36/85 

WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 28 października 1985 r.

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania 
domu jednorodzinnego

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 ro­
ku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22 poz. 99) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się przeciętny koszt wybudowania domu jedno­

rodzinnego, z uwzględnieniem kształtujących się na tere­
nie województwa płockiego kosztów budowy na kwotę 
5 000 000 zł.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam terenowym organom 

administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 sierpnia 1985 roku.

§ 4
Zarządzenie to podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Płockiego.
WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Poz. 99
ZARZĄDZENIE Nr 46/85 

WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 28 grudnia 1985 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia miejscowości 
stanowiących obszar zabudowany na terenie woj. płockiego

Na podstawie art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
— Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6 poz. 35) zarządza 
się, co następuje.

§ 1
W wykazie miejscowości stanowiących obszar zabudowa­

ny na terenie woj. płockiego, stanowiącym załącznik do za­
rządzenia Nr 53/83 Wojewody Płockiego z dnia 10 wrze­
śnia 1983 r. (Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Płocku Nr 4, poz. 35 z dnia 27 września 1983 r.) 
wprowadza się następujące zmiany:
1. Skreśla się następujące miejscowości:

— Biała Lp. 10
— Bielice 15
— Biskupice 16
— Chełstowo 44
— Czarnów 50
— Grąbiec 89
— Kamienna 105
— Krubice 124
— Łukoszyn JJ 161
— Małe Pniewo M 166
— Parzeń }) 212
— Potok 229

•— Ramutowo 236
— Rostkowice 246
— Smardzewo i 271
— Stanowo 277
— Wola 9f 332

■— Zglenice Duże » 359
2. Dodaje się następujące

— Lp. 368 Błonie
— „ 369 Bryski II
— „ 370 Bzówki
— „ 371 Dąbrówka

miejscowości:
gm. Krośniewice

„ Góra Sw. Małgorzaty
„ Nowe Ostrowy
„ Bedlno

— „ 372 Gosławice
— „ 373 Leśniewice
— „ 374 Mijakowo
— „ 375 Orłów Kolonia
— „ 376 Staropól
— „ 377 Stary Gołębiewek
— „ 378 Zieleniec
— „ 379 Czyżew
— „ 380 Szkarada

„ Bedlno 
„ G ostynin
„ Borowiczki
„ Bedlno
„ Sanniki
„ Kutno
„ Rataje
„ Sanniki
„ Sanniki

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i pod­

lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 100
UCHWAŁA Nr 22/III/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W IŁOWIE
z dnia 13 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku na fundusz 
gminny na 1985 rok

Działając na podstawie art. 1 i 3 oraz art. 4 ust. 1 i 2 usta­
wy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 poz. 269) oraz art. 24 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Iłowie 
uchwaliła następujące stawki na fundusz gminny:

§ 1
1. a) od osób fizycznych i osób prawnych które są wła­

ścicielami lub posiadaczami samoistnymi nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym, lub 
zajmujących się wykonywaniem działalności handlo­
wej lub usługowej — 15 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. złotych wartości budynków ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego, a od domków let­
niskowych 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego;

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabu­
dowanej jak i niezabudowanej, a dla działek rekre­
acyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków — 1,5 krotną stawkę opła­
ty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykony­
wania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod literą a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 
1,5 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz gminny.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­

czelnika Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Krakowiak



Poz. 101,102, 103 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

Poz. 101
UCHWAŁA Nr 32/VII/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W IŁOWIE

z dnia 26 września 1985 r.
w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej od spo­

rządzenia testamentu
Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy 4 dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala:

« § 1
Wprowadzić opłatę administracyjną od sporządzanych 

testamentów w następujących wysokościach:
a) za sporządzenie testamentu w mieszkaniu testatora

— 3000 zł,
b) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 2000 zł.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Krakowiak

Poz. 102
UCHWAŁA Nr 33/VII/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W IŁOWIE

z dnia 26 września 1985 r.
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów
Gminna Rada Narodowa w Iłowie działając na podsta­

wie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad' narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 
poz. 50) uchwala:

§ 1
Ustalić podatek od posiadania psów w następujący 

sposób:
1. Posiadanie dwóch psów w gospodarstwie rolnym nie 

podlega opodatkowaniu.
2. Posiadanie trzeciego psa i następnych podlega opodatko­

waniu w wysokości 3000 zł.
3. Posiadanie jednego psa prtez właściciela nieruchomości 

o pow. poniżej 0,5 ha i zabudowanej nie podlega opo­
datkowaniu.

4. Posiadanie drugiego psa i następnych podlega opodat­
kowaniu w wysokości 3000 zł.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Informację z realizacji Uchwały Naczelnik Gminy będzie 

składał łącznie z wykonaniem budżetu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Krakowiak

Poz. 103
UCHWAŁA Nr III/17/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁĄCKU
z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie funduszu gminnego

Na podstawie art. 38 i następnych ustawy z dnia 
20.07.1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41 z 1983 r. poz. 185) oraz art. 4 i5 ustawy 
z dnia 15.11.1984 r. o funduszu gminnym (Dz.U. Nr 52 
z 1984 r. poz. 269) w celu przyspieszenia rozwoju społeczno- 
gospodarczego wsi oraz zaspokojenia potrzeb socjalnych 
ludności gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1
W gminach tworzy się fundusz gminny przeznaczony na 

zaspokojenie potrzeb socjalnych i kulturalnych ludności.

§ 2
Dochodami funduszu są:

1. Udział we wpływach podatku rolnego pobieranego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 15.11.1984 r. o po­
datku rolnym (Dz.U. Nr 52 z 1984 r. poz. 269) w wyso­
kości 40% wpływów przed odliczeniem ulg inwesty­
cyjnych.

2. Świadczenia pieniężne, pobierane na podstawie niniej­
szej ustawy od jednostek gospodarki uspołecznionej oraz 
od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej.

3. Dotacje budżetowe przeznaczone na pomoc społeczną 
i dofinansowanie czynów społecznych.

4. Wpływy z opłaty klimatycznej.
5. Zyski osiągane z imprez artystycznych, rozrywkowych 

i sportowych organizowanych na cele określone w usta­
wie.

6. Dobrowolne świadczenia pieniężne osób fizycznych lub 
prawnych.

-§ 3
Obowiązek świadczeń na fundusz ciąży na:

1. Osobach fizycznych i osobach prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej:
a) wykonujących działalność wytwórczą, handlową lub 

usługową;
b) będących właścicielami lub posiadaczami nierucho­

mości nie związanych z gosp. rolnym lub wykonywa­
niem działalności wymienionych pod lit. a).

2. W jednostkach gospodarki uspołecznionej, które na 
obszarze gminy do 20 tys. mieszkańców:
a) wykonują działalność przemysłową, handlową lub 

usługową albo prowadzą gospodarstwo leśne;
b) są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości 

nie związanych z gosp. rolnym, leśnym lub działal­
nością przemysłową, handlową bądź usługową.

3. Wymiaru świadczeń na fundusz dokonuje się z każdego 
tytułu oddzielnie.

4. Obowiązek świadczenia na fundusz powstaje z dniem 
1 stycznia roku następującego po roku, w którym po­
wstały okoliczności uzasadniające świadczenia na fun- 
dysz, a wygasa z końcem roku, w którym powstały 
okoliczności uzasadniające wygaśnięcie tego obowiązku.

5. Wymiaru świadczeń na fundusz od osób fizycznych 
i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej dokonuje terenowy organ administracji 
państwowej o właściwości szczególnej stopnia podsta­
wowego, na którego terenie działania znajduje się za­
kład wytwórczy, handlowy lub usługowy albo jest po­
łożona nieruchomość.

6. Jednostki gospodarki uspołecznionej są obowiązane do 
obliczenia świadczeń na fundusz za dany rok na pod­
stawie danych zawartych w urządzeniach księgowych 
i do wpłacenia tych świadczeń za dany rok w terminie 
do 31 marca na rachunek dochodu funduszu właściwej 
rady narodowej stopnia podstawowego, na której tere­
nie działania jednostki te prowadzą działalność prze­
mysłową, handlową lub usługową albo są właścicielami 
lub posiadaczami nieruchomości.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 104

§ 4
Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków — 3-krotną stawkę opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu od 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 3-krotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 w pkt. 1 
lit. b) i w pkt. 2,1 lit. b):
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domków letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 
celów obowiązkowego ubezpieczenia;

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku — 
jeżeli budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpie­
czeniu;

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych — 0,2% wydatków 
na wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowa­
niu podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 5
Fundusz jest przeznaczony na następujące cele:

1. Inwestycje oraz rozwój lokalnej infrastruktury społecz­
no-gospodarczej, a w szczególności:
a) inwestycje służące rozwojowi rolnictwa, w tym na 

zakup maszyn, narzędzi rolniczych, środków transpor­
towych oraz rozwój zaplecza technicznego mechani­
zacji rolnictwa;

b) budowę, konserwację, utrzymanie wyposażenia i re- 
mont dróg i mostów lokalnych, ulic, placów i urzą­
dzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa i ludności 
w wodę, urządzeń odprowadzających i oczyszczania 
ścieków, strażnic pożarniczych i obiektów przeciwpo- 
żarowych zaopatrzenia wodnego, urządzeń oświato­
wych, kulturalnych, socjalnych i sportowych.

2. Socjalne, a w szczególności na:
a) pomoc społeczną w postaci zasiłków stałych, jedno­

razowych lub okresowych dla osób kwalifikujących 
się do takiej pomocy;

b) zasiłki rodzinne dla dzieci rolników znajdujących się 
w trudnej sytuacji materialnej;

c) poprawę warunków socjalno-bytowych dzieci i mło­
dzieży, ludzi starych, samotnych i niepełnosprawnych, 
a także rodzin wielodzietnych o niskich dochodach, 
lub dotkniętych wypadkami losowymi;

d) stałe, okresowe lub doraźne dofinansowanie innych 
usług i świadczeń socjalnych dla rolników i człon­
ków ich rodzin.

3. Dofinansowanie czynów społecznych podejmowanych 
przez miejscową ludność.

§ 6
1. Użytkownikami maszyn, narzędzi rolniczych, środków 

transportowych i innych urządzeń służących do pro­
dukcji rolnej nabytych ze środków funduszu będących 
w dyspozycji zebrania wiejskiego, są mieszkańcy tej 
wsi, z której środków zostały nabyte maszyny i urzą­
dzenia.

2. Wpływy z tytułu użytkowania maszyn i urządzeń wy­
mienionych w ust. 1 są przekazywane na rachunek wsi, 
na którym są gromadzone środki funduszu.

§ 7
1. Funduszem gminnym administruje Naczelnik Gminy, 

zgodnie z planem gromadzi środki funduszu oraz wy­
datkuje je w części nie przekazanej do dyspozycji ze­
brań wiejskich. Rada Narodowa upoważnia Naczelnika 
Gminy do dokonywania w razie potrzeby zmian w pla­
nie wydatków, z tym że zmiany dotyczące wydatków 
przeznaczonych na cele socjalne mogą być dokonywane 
po zasięgnięciu opinii komisji Rady Narodowej, do któ­
rej właściwości należą sprawy socjalne.

2. Środki funduszu nie wydatkowane w danym roku prze­
chodzą na rok następny.

3. Rada Narodowa sprawuje kontrolę wykonania zadań 
oraz wydatków funduszu.

4. Naczelnik Gminy składa Radzie Narodowej sprawozda­
nie z wykonania funduszu w terminie ustalonym przez 
Radę Narodową.

§ 8
Nie wykorzystane środki funduszu rozwoju rolnictwa 

podlegają przekazaniu na rachunki wsi, na których gro­
madzone są środki funduszu gminnego.

§ 9
Rada Narodowa upoważnia Naczelnika Gminy do doko­

nywania w razie potrzeby zmian w planie wydatków okre­
ślając zakres i granice kwotowe tych zmian. Zmiany te 
mogą być dokonywane po zasięgnięciu opinii właściwej 
komisji Rady Narodowej.

§ 10
Traci moc Uchwała GRN z dnia 23 stycznia 1984 r. 

Nr XXVII/67/84 w sprawie stawek świadczeń na fundusz 
gminny.

§ U
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. 

i podlegą opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Mieczysław Osica

Poz. 104
UCHWAŁA Nr VI/35/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁĄCKU
z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów, jego wysokości, 
zwolnień i terminu płatności podatku oraz sposobie jego 

poboru
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 z 1985 r. 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala wysokość sta­
wek podatku od posiadania psów, zwolnienia od podatku 
oraz terminu i sposobu płatności jak następuje:

§ l*
Zwalnia się od podatku rolników posiadających psy, po 

jednym na gospodarstwo, właścicieli prywatnych posesji, 
osoby którym psy służą do pilnowania stad (pracowników 
PGR, PSO, Spółdzielni Produkcyjnych, kółek rolniczych), 
osoby niewidome, kalekie, głuchonieme, niedołężne, któ­
rym psy służą jako przewodnicy oraz właścicieli psów 
myśliwskich.

§ 2
Ulgowe opodatkowanie od pierwszego psa w wysokości 

50% stosować należy inwalidom, emerytom i rencistom.

§ 3
Podatek za posiadanie psa w bloku mieszkalnym wynosi 

po 1000 zł od każdego posiadanego psa.
§ 4

Podatek od posiadania psów poza wymienionymi w § 3 
ustala się w następujący sposób:
a) od drugiego psa — 600 zł,
b) od trzeciego psa •— 1000 zł.



Poz. 105, 106 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

§ 5
Podatek jest płatny do rąk sołtysa w terminie do 

30 czerwca każdego roku.
§ 6

Za realizację uchwały czyni się odpowiedzialnym Na­
czelnika Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Mieczysław Osica

Poz. 105
UCHWALA Nr 15/III/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BEDLNIE
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Bedlno na okres perspektywiczny 

do 2000 roku
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z 198|3 r.) § 7 ust. 1 
Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) — Gminna Ra­
da Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania prze­

strzennego gminy Bedlno wg zasad i ustaleń zawartych 
w załącznikach stanowiących rysunek planu i tekst planu:
a) „plan zagospodarowania przestrzennego” — plansza pod­

stawowa województwa płockiego, gmina Bedlno — w ska­
li 1:10 000 (załącznik Nr 1);*)

b) zasady uzbrojenia terenu — „plan zagospodarowania 
przestrzennego — uzbrojenie — województwo płockie, 
gmina Bedlno” — w skali 1 : 10 000 (załącznik Nr 2); *)

c) „plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego” — 
plansza podstawowa — wieś Bedlno, w skali 1 : 10 000 
(załącznik Nr 3); *)

d) zasady uzbrojenia terenu — „plan szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego — uzbrojenie — wieś 
Bedlno, w skali 1 : 10 000 (załącznik Nr 4); *)

e) tekst „planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Bedlno — (załącznik Nr 5); *)

f) tekst „miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego — wieś Bedlno (załącznik Nr 6); *)

g) program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 
przewidzianych w planie zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Bedlno na cele nierolnicze w okresie do 
2000 roku (załącznik Nr 7). *)

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Bedlno do konty­

nuacji prac planistycznych zgodnie z ustaleniami i wy­
tycznymi planu zagospodarowania przestrzennego gminy:
1. Uściślenie ustaleń planu zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Bedlno poprzez opracowanie szczegółowego 
planu zagospodarowania dla wsi: Pniewo, Piecka Dą­
browa, Orłów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Bedlno.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Kołodziejczyk
*) Załączniki pominięto

Poz. 106
UCHWAŁA Nr 17/III/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BEDLNIE
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
i zasad jego wydatkowania

Gminna Rada Narodowa w Bedlnie działając na podsta­
wie art. 67 ust. 1 Ustawy o systemie rad narodoowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 z 1983 r.) oraz art. 4 
ust. 2,3 i art. 6 ust. 2,3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 
poz. 269) postanawia, co następuje:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatku do 3-krotnej stawki opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności do 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundudsz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 
lit. b i pkt. 2 lit. b. Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269):
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego a od domków letniskowych — 50 zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, usta­
lonej dla celów ubezpieczenia ustawowego;

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni grunta.

3. Od jednostki gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych goospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowa­
niu podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 2
1. Od określonych w § 1 niniejszej Uchwały stawek, mogą 

być stosowane ulgi i zwolnienia w przypadkach szcze­
gólnie społecznie uzasadnionych.

2. Wysokość ulg i zwolnienia stosuje w indywidualnych 
przypadkach decyzją Nączelnik Gminy.

§ 3
Fundusz jest przeznaczony na cele określone w art. 5 

ustawy o funduszu gminnym i dysponowanie nim zgodnie 
z art. 6 powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Informację z wykonania Uchwały Naczelnik Gminy 

będzie przedkładał Radzie łącznie ze sprawozdaniem z wy­
konania budżetu Gminy w I kwartale każdego roku.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i pod­

lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Kołodziejczyk



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 107,108,109

Poz. 107
UCHWAŁA Nr 24/V/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BEDLNIE
z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie podziału sołectwa Wojszyce

Na podstawie art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) z późniejszymi zmianami 
Gminna Rada Narodowa w Bedlnie ustala:

§ 1
Dokonać podziału sołectwa Wojszyce na dwa odrębne 

sołectwa: sołectwo Wojszyce Kolonia i sołectwo Wojszyce 
Parcel.

§ 2
Dokonać wyboru samorządu mieszkańców wsi w so­

łectwie Wojszyce Kolonia. Natomiast wybrany uprzednio 
samorząd dla sołectwa Wojszyce obejmuje swoją działal­
nością sołectwo Wojszyce Parcel.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie powyższej Uchwały 

czyni się Naczelnika Gminy.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Kołodziejczyk

Poz. 108
UCHWAŁA Nr 12/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAROŹREBACH
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
na rok 1985 I

Na podstawie art. 55 ust. 1 z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z 1983 roku) oraz art. 4 ustawy z dnia 
23 listopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52 poz. 
269 z 1984 r.) Gminna Rada Narodowa w Staroźrebach 
postanawia:

§ 1
Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny, które wy­

noszą:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków — w wysokości 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, od 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej, którzy są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonują 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego;

b) 20 zł za 1 m! powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu­
dowanej jak i niezabudowanej.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku, 

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Aleks

Poz. 109
UCHWAŁA Nr IV/17/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SIERPCU
z dnia 18 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny
Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopa­

da 1984 r. o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52 
z 1984 r. poz. 269) oraz na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 z 1983 r. poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa postanawia:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz na terenie gminy wynoszą:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) dla płacących podatek obrotowy i dochodowy, albo 

zwolnionych od obowiązku płacenia — 1,5 kwoty 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie wykony­
wania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu 
na wykonywaną działalność od 1,5-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz.

§ 2
2. Od nieruchomości obowiązek świadczeń ciąży na:

a) osobach, które są właścicielami lub posiadaczami 
samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wy­
twórczej bądź usługowej;

b) jednostkach gospodarki uspołecznionej, które na 
obszarze gminy:
— są właścicielami nieruchomości nie związanymi 

z gospodarstwem rolnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową,

— 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­
ści budynków ustalonych dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

— 50 zł od domów letniskowych za każde rozpoczę­
te 100 tys. zł ich wartości,

— 30 zł za 1 m2 powierzchni budynku jeżeli budy­
nek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

— 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno za­
budowanej jak i niezabudowanej,

— 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu dla działek 
rekreacyjnych.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku i podlega opubli­
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ -»

Gustaw Tomasik



Poz. 110,111,112 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Poz. 110
UCHWALA Nr 30/VII/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SIERPCU
z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 z 1985 r., 
poz. 50) oraz w oparciu o art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 z 1985 r. poz. 185) Gminna Ra­
da Narodowa w Sierpcu postanawia:

§ 1
Wprowadzić na terenie gminy Sierpc podatek od posia­

dania psów w wysokości 200 zł od pierwszego, 300 zł za 
drugiego, 600 zł za trzeciego.

Termin płatności ustala się do dnia 30 czerwca każdego 
roku.

§ 2
Zwolnić od płacenia podatku właścicieli gospodarstw 

rolnych przyznając prawo posiadania po jednym psie na 
gospodarstwo rolne, za posiadanie następnych psów obcią­
żyć zgodnie z § 1.

§ 3
Ustalić 50% zniżkę dla posiadaczy psów będących inwa­

lidami, emerytami oraz rencistami posiadającymi samodziel­
ne gospodarstwo domowe.

§ 4
Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Gminy. v

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, » mocą obo­

wiązującą po czternastu dniach od jej ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Gustaw Tomasik

Poz. 111
UCHWAŁA Nr IV/18/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZAWIDZU
z dnia 28 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek na fundusz gminny na 1985 rok 
i lata następne

Gminna Rada Narodowa działając na podstawie art. 50 
ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
z dnia 29.VII.1983 r.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 li­
stopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz.U. Nr 52 poz. 269) 
uchwala, co następuje:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków — 2-krotną stawkę opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej od dnia 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 2-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 
lit. b i pkt. 2 lit. b będących własnością osób fizycznych 
i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej, które:
— wykonują działalność wytwórczą, handlową lub usłu­

gową;
— są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nie­

ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
lub wykonywaniem działalności wymienionych pod 
lit. a);

— są jednostkami gospodarki uspołecznionej, które dzia­
łają na obszarze gminy do 20 tys. mieszkańców;

— są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) łub 
działalnością przemysłową, handlową lub usługową:
a) po 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynku ustalonej dła celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domków letniskowych po 40 zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości 
ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) po 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu,

c) po 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i niezabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych po 0,30 zł za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 roku i podlega opublikowa­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Kuczyński

Poz. 112
UCHWALA Nr 17/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W CZERWIŃSKU n. WISŁĄ

z dnia 21 marca 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia Funduszu Gminnego na 1985 rok

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185) i art. 4 ust. 1 ustawy z 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52 poz. 269), Gminna Rada Narodowa postanawia, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się plan Funduszu Gminnego:

Przychody 15 670 000 zł
Rozchody 15 670 000 zł

§ 2
Ustala się stawki świadczeń od rzemiosła na Fundusz 

Gminny:
od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową, za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła —•, 5000,— zł (pięć tysięcy zł); 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła —■’ 
2000,—, zł (dwa tysiące zł);
za plac bez budynków od 100 m2 — 10 zł (dziesięć zł); 
dla działek rekreacyjnych — 0,90 zł (dziewięćdziesiąt groszy) 
za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 3
Uchwała niniejsza obowiązuje od dnia 1 stycznia 1985 r. 

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Ziemkiewicz



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 113,114

Poz. 113
UCHWAŁA Nr IV/21/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH
z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
i zasad jego wydatkowania

Gminna Rada Narodowa w Strzelcach działając na pod­
stawie art. 55 ust. 1 Ustawy o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 z 1983 r.) oraz art. 
2,4,5 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin­
nym i miejskim (Dz. U. Nr 52 poz. 269) postanawia, co na­
stępuje:

§ 1
Dochodami funduszu są:

1. Udział we wpływach z podatku rolnego pobieranego 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52 poz. 268) w wy­
sokości 40% wpływów przed odliczeniem ulg inwesty­
cyjnych oraz ulg z tytułu położenia gruntów na tere­
nach podgórskich i górskich.

2. Świadczenia pieniężne pobierane na podstawie niniejszej 
ustawy od jednostek gospodarki uspołecznionej oraz od 
osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej.

3. Dotacje budżetowe przeznaczone na pomoc społeczną 
i dofinansowanie czynów społecznych.

4. Wpływy z opłaty klimatycznej.
5. Zyski osiągane z imprez artystycznych, rozrywkowych 

i sportowych, organizowanych na cele określone w 
ustawie.

6. Dobrowolne świadczenia pieniężne osób fizycznych lub 
prawnych.

§ 2
Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatku, do 2-krotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, do 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 
lit. b i pkt. 2 lift, b:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domków letniskowych — 50 zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalo­
nej dla celów ubezpieczenia ustawowego;

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej, a dla działek rekre- 
cyjnych —- 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych — 0,2% wydatków 
na wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowa­
niu podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

§ 3
Fundusz jest przeznaczony na następujące cele:

1. Inwestycje oraz rozwój lokalnej infrastruktury społecz­
no-gospodarczej, a w szczególności na:
a) inwestycje służące rozwojowi rolnictwa; r
b) budowę, konserwację, utrzymanie, wyposażenie i re­

mont dróg;

c) rozwój i wyposażenie w środki zakładów przemy­
słowych i usługowych.

2. Socjalne, a w szczególności na:
a) pomoc społeczną w postaci zasiłków stałych, jedno­

razowych lub okresowych dla osób kwalifikujących 
się do takiej pomocy;

b) zasiłki rodzinne dla dzieci rolników znajdujących się 
w trudnych warunkach materialnych;

c) poprawę warunków socjalno-bytowych dzieci i mło­
dzieży, ludzi starych, samotnych i niepełnosprawnych 
a także rodzin wielodzietnych o niskich dochodach 
lub dotkniętych wypadkami losowymi;

d) stałe, okresowe lub doraźne dofinansowanie innych 
usług i świadczeń socjalnych dla rolników i człon­
ków ich rodzin.

3. Dofinansowanie czynów społecznych podejmowanych 
przez miejscową ludność.

§ 4
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków funduszu gminnego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Informację z wykonania uchwały Naczelnik Gminy będzie 

przedkładał Radzie łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy w I kwartale każdego roku.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. 

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNĘJ RADY NARODOWEJ

Szczepan Chruścik

Poz. 114
UCHWAŁA Nr V/21/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OPOROWIE
z dnia 12 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawki świadczeń na fundusz gminny
Na podstawie art. 1 ust. 1 i art. 4 ust. 1 punkt 1,2,3,4 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

Ustala się następujące stawki funduszu:
§ 1

Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku płace­
nia podatków, 2-krotną stawkę opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za któ­
ry dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób pozostałych bez względu na rodzaj wykonywa­
nej działalności, 2-krotną stawkę opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

§ 2
Od nieruchomości:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych wartości 
budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabudo­
wanej, jak i niezabudowanej.

§ 3
Od jednostek gospodarki uspołecznionej 0,2% wydatków 

na wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego, za



Poz. 115,116,117 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 9

który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu prowa­
dzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu podat­
kiem rolnym.

§ 4

Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

§ 5
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do złożenia Radzie 

sprawozdania z wykonania niniejszej uchwały do 30 marca 
1986 roku.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Antoni Mirosław Laska

Poz. 115
UCHWALA Nr V/23/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DĄBROWICACH

z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny w 1985 r.

Gminna Rada Narodowa w Dąbrowicach działając na 
podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) postanawia:

§ 1
Uchwalić stawki świadczeń na fundusz gminny w nastę­

pujących wysokościach:
1. Od osób płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków płatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków:
— w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za 

potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób nie wymienionych w punkcie 1 bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności:
— w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za 

zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

3. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 lit. b)
i pkt. 2 lit. b) ustawy o funduszu gminnym:
— 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

— 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

— 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej , a dla działek rekre­
acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

4. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na wynagrodzenia 
za pracę z roku poprzedzającego rok, za który uiszcza 
się świadczenie na fundusz z tytułu prowadzonej dzia­
łalności nie podlegającej opodatkowaniu podatkiem 
rolnym.

5. Od .państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku i podlega opubli­
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wojciech Łagodziński

Poz. 116
UCHWAŁA Nr VIH/32/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DĄBROWICACH
z dnia 7 października 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 

1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Stawki podatku od posiadania psów ustala się w nastę­

pujących wysokościach:
1) od pierwszego psa podlegającego opodatkowaniu

— 700 zł,
2) od drugiego psa podlegającego opodatkowaniu

— 1000 zł,
3) Od trzeciego psa podlegającego opodatkowaniu

— 1400 zł.
§ 2

1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą osób ka­

lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu 

pilnowania gospodarstw rolnych po jednym na każde 
gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania 
stad na pastwiskach — bez względu na liczbę,

3) z tytułu posiadania jednego psa przez właścicieli 
i użytkowników nieruchomości do 0,50 ha.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Dąbro­

wicach Nr XII/42/76 z dnia 24 lutego 1976 roku w sprawie 
wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze 
gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wojciech Łagodziński

Poz. 117
UCHWAŁA Nr' VIII/33/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DĄBROWICACH
z dnia 7 października 1985 r.

w sprawie stosowania ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) w sprawie stosowania ulg w świadczeniach 
na fundusz gminny — Gminna Rada Narodowa w Dąbro­
wicach uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się ulgi w świadczeniach na fundusz gminny dla 
czynnych członków Ochotniczych Straży Pożarnych gmi­
ny Dąbrowice za:
1) czynny udział członków OSP w akcjach ratowni­

czych w zwalczaniu klęsk żywiołowych,
2) za udział członków OSP w czynnościach kontrolnych 

stanu ochrony p. pożarowej.

§ 2
1. Za czynności wymienione w § 1 pkt. 1 i 2 stosuje się 

ulgi w funduszu gminnym do 25% naliczonego funduszu 
gminnego wynikającego z indywidualnego wymiaru, 
a za wybitną służbę do 50%.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 118,119,120

Wysokość stawki za 1 godzinę czynności spełnianych 
przez członków OSP zawartych w § 1 ustala Naczelnik 
Gminy.

§ 3
1. Ulgi nie dotyczą wykonywanych czynności w ramach 

Obrony Cywilnej.
§ 4

1. Podstawę do naliczenia ulg stanowi imienny wykaz spo­
rządzony przez Naczelnika Jednostki OSP i zatwierdzo­
ny przez Gminnego Komendanta Straży Pożarnych.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 

1 stycznia 1985 r., i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wojciech Łagodziński

Poz. 118
UCHWAŁA Nr VII/21/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MOCHOWIE
z dnia 26 czerwca 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów oraz terminu 
i sposobu jego poboru

Gminna Rada Narodowa w Mochowie działając zgodnie 
z art. 50 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50) uchwala:

§ 1
Ustalić podatek od posiadania psów w następujący 

sposób:
1) posiadanie jednego psa w gospodarstwie rolnym nie 

podlega opodatkowaniu,
2) posiadanie drugiego psa i następnych podlega opodat­

kowaniu w wysokości 1000 zł od sztuki,
3) posiadanie jednego psa przez właściciela nieruchomości 

o powierzchni poniżej 0,50 ha i zabudowanej nie pod­
lega opodatkowaniu,

4) posiadanie psa przez osobę nie posiadającą działki ani 
zabudowań podlega opodatkowaniu 1000 zł,

5) zwolnić emerytów i rencistów oraz inwalidów posiada­
jących nieruchomości od obowiązku opłaty od posiadania 
jednego psa. Dotyczy emerytów, rencistów i inwalidów 
zamieszkujących w oddzielnych zabudowaniach i gdy 
pies służy im pomocą w poruszaniu się i wykonywaniu 
podstawowych czynności w obejściu.

§ 2
Do wymiaru podatku od posiadania psów sołtysi spo­

rządzą wykazy do 15 marca 1986 roku. Referent finansów 
do 15 kwietnia wystawi wezwania do zapłaty podatku od 
posiadania psów indywidualnie dla każdego posiadacza 
z terminem zapłaty 30 czerwca 1985 roku na konto Urzędu 
Gminy w Mochowie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Informacje z realizacji uchwały Naczelnik Gminy będzie 

składał łącznie z wykonaniem budżetu.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1985 r., i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Michał Żurawski

Poz. 119
UCHWAŁA Nr VII/22/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MOCHOWIE
z dnia 26 czerwca 1985 r.

o funduszu gminnym na rok 1985 i lata następne
Gminna Rada w Mochowie działając na podstawie art. 4 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym (Dz.U. Nr 52 poz. 269) postanawia:

§ 1
Uchwalić stawki świadczeń na fundusz gminny w wy­

sokości:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków, 2-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonu­
jących działalność wytwórczą, handlową bądź usługową 
oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na 
obszarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nie­
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych! 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego;

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i niezabudowanej, a dla działek rekre­
acyjnych 0,30 zł za m2 powierzchni gruntu.

3. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł za ha la­
sów i gruntów leśnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 roku.
§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Michał Żurawski

Poz. 120
UCHWAŁA Nr IX/30/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SZCZAWINIE KOŚCIELNYM 

z dnia 31 października 1985 r.
w sprawie przeniesienia środków w funduszu gminnym 

w 1985 r.

§ 1
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

(Dz. U. Nr 41 poz. 185) o systemie rad narodowych i samo-



Poz. 121,122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 11

rządu terytorialnego oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 15 li­
stopada 1984 r. (Dz. U. Nr 52 poz. 269) o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim — Gminna Rada Narodowa w Szcza­
winie Kościelnym postanawia dokonać przeniesienia kredy­
tów w funduszu gminnym na 1985 r. w następującym 
zakresie:

§ 2

Lp. Dz. Rozdz. § Zmniej­
szenie

Zwięk­
szenie

1 50 5612 36 350 000

2 50 6097 31 80 000

3 70 7261 73 786 000

4 70 7262 35 505 500

5 74 7523 36 70 000

6 79 7911 36 700 000

7 89 8995 31 60 000

8 89 8995 36 20 500

Odpowiedzialnym za realizację niniejszej uchwały czyni 
się Naczelnika Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Sochacki

Poz. 121
UCHWALA Nr IX/33/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁANIĘTACH

z dnia 25 listopada 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łanięta na okres perspektywiczny

• do roku 2000
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) § 7 ust. 1 
Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (MP. Nr 31 poz. 135 z 1976 r.) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Łanięta wg zasad i ustaleń zawartych w za­
łącznikach stanowiących rysunek planu i tekst planu:
a) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy

Łanięta — plansza podstawowa w skali 1 : 10 000, zał. 
Nr 1,*)

b) Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­
go wsi gminnej Łanięta — plansza podstawowa — 
skala 1 : 2000, zał. Nr 2, ♦)

c) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łanięta — plansza infrastruktury technicznej (zatwier­
dza się zasady uzbrojenia terenu) skala 1 : 10 000, zał. 
Nr 3, »)

d) Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­
go wsi gminnej Łanięta — plansza infrastruktury tech­
nicznej (zatwierdza się zasady uzbrojenia terenu) skala 
1 : 2000, zał. Nr 4, ♦)

e) Tekst planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy — załącznik Nr 5, *)

f) Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 
przewidzianych w planie zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Łanięta na cele nierolnicze w okresie do 
2000 roku — zał. Nr 6. *)

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 

planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Województwa Płockiego.
♦) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Sujecki

Poz. 122
UCHWAŁA Nr X/37/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁANIĘTACH
z dnia 25 listopada 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Łaniętach uchwala:

§ 1
Stawki podatku od posiadania psów ustala się w nastę­

pującej wysokości:
1. od pierwszego psa podlegającego opodatkowaniu 300 zł
2. od drugiego psa podlegającego opodatkowaniu 500 zł
3. od trzeciego psa i następnych podlegających opodatko­

waniu 1000 zł.
§ 2

1. Podatków od posiadania psów nie pobiera się:
— z tytułu posiadania psów będących pomocą osób ka­

lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
— z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu 

pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym na 
każde gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilno­
wania stad na pastwiskach bez względu na liczbę,

— posiadacze psów będący emerytami lub rencistami 
prowadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, 
opłacają podatek od posiadanych psów od jednego 
psa na gospodarstwo domowe w wysokości 50% sta­
wek określonych w § 1.

§ 3
Termin płatności ustala się do 31 maja każdego roku 

w kasie Urzędu Gminy.
§ 4

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Na­
czelnika Gminy.

§ 5
Traci moc uchwała Nr XII/35/76 Gminnej Rady Narodo­

wej w Łaniętach z dnia 13 lipca 1976 roku w sprawie 
wprowadzenia podatku od posiadania psów na terenie 
gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Sujecki



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 123

Poz. 123
UCHWAŁA Nr 36/IX/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERPCU
z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1985 r. 
Nr 12, poz. 50) Miejska Rada Narodowa w Sierpcu uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Stawki podatku od posiadania psów ustala się w nastę­

pującej wysokości:
1. od pierwszego psa podlegającego opodatkowaniu 600 zł
2. od drugiego psa podlegającego opodatkowaniu 1000 zł
3. od trzeciego psa podlegającego opodatkowaniu 1500 zł

§ 2
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów będących pomocą osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu 
pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym na 
każde gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilno­
wania stad na pastwiskach — bez względu na liczbę,

3) posiadacze psów będący inwalidami, emerytami oraz 
renciści prowadzący samodzielne gospodarstwo domo­
we opłacają podatek od posiadania psów od jednego 
psa na gospodarstwo domowe w wysokości połowy 
stawek określonych w § 1,

4) od dozorców używających psy do dozoru mienia, za­
trudnionych w Spółdzielni Dozoru Mienia, jak również 
w innych zakładach gospodarki uspołecznionej.

§ 3
1. Termin płatności ustala się do dnia 31.05. każdego roku 

bez wezwania.
2. Realizację podatku od posiadania psów powierza się 

Naczelnikowi Miasta.
3. Pobierający podatek wyszczególniony w ust. 1 w całości 

przekazują wpływy z podatku na fundusz miejski.

§ 4
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały jest Naczelnik 

Miasta.
§ 5

Traci moc Uchwała Nr XIII/45/76 MRN z dnia 12.08.1976 r. 
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 

jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Mielczarek

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock. 

09-402 Płock,

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

PDA 14-2712-4-31/321/33 0104 500 egz. f. A4


